КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29»  января 2024 г.                                                                           № 66/449

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 30.07.2021 г. № 32/217 «О

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ

населенных пунктов в границах Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 г. № 625-ФЗ «О

внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 14.12.2023 г. № 2140 «О внесении

изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 10

марта 2022 г. № 336» Котельниковский районный Совет народных депутатов

Волгоградской области

решил:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 30.07.2021 г. № 32/217, следующие изменения:

в пункте 7.2.2. слова «В 2022 году» заменить словами «В 2022 - 2024

годах»;

в пункте 7.3. слова «До 31 декабря 2023 года» заменить словами «До 31

декабря 2025 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=269791&dst=100011

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                         С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                         С.А. Понкратов